СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»

5-го созыва

РЕШЕНИЕ

от « 04 »  июля  2018 г.     № 71
О передаче части полномочий по вопросам

местного значения по организации строительства
муниципального жилищного фонда

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  в целях реализации пункта 3 части 2 статьи 7 Устава сельского поселения «село Средние Пахачи», в соответствии с Решением Совета депутатов Олюторского муниципального района от 28.05.2018 года № 64, Совет депутатов сельского поселения «село Средние Пахачи»,

РЕШИЛ:

1. Передать  Олюторскому муниципальному району осуществление полномочий по организации строительства муниципального жилищного фонда сельского поселения «село Средние Пахачи», предусмотренного подпрограммой 3 "Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами населения Корякского округа» государственной программы Камчатского края «Социальное и экономическое развитие территории с особым статусом «Корякский округ», утвержденной постановлением Правительства Камчатского края от 05.02.2014г. № 62 - П.

2. Направить данное Решение Главе сельского поселения «село Средние Пахачи» на подписание и обнародование.

Председатель Совета депутатов

МО СП «село Средние Пахачи»:

Л.В.Япкийнина